

Lezoko Altamira Auzoan bigarren igogailua eraikitzeko eta irisgarritasuna hobetzeko obra kontratazioa.

Lehen argitalpenaren data: 2021/10/25 11:05

Azken argitalpenaren data: 2022/02/09 10:26

Espedientea: 2021H0100002

Kontratu mota: Obrak

Izapidetzearen egoera: Adjudikazioa

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 630.327,22

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 762.695,94

Botere adjudikatzailea: Lezoko Udala

Erakunde sustatzailea: P2005700F - Lezoko Udala

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Lezoko Altamira Auzoan bigarren igogailua eraikitzeko eta irisgarritasuna hobetzeko obra kontratazioa.
Espedientea:	2021H0100002
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Adjudikazioa

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Kontratu mota:	Obrak
Recurso:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailea:	Lezoko Udala
Erakunde sustatzailea:	P2005700F - Lezoko Udala
Kontratazio-organoa:	Alkatea
Erakunde izapidetzailea:	P2005700F - Lezoko Udala
Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Lezoko Udala
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Amaia Galdos Kazabon Helbidea: Gurutze Santuaren plaza, 1.20100 Lezo (Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.lezo.eus Helbide elektronikoa: hirigintza@lezo.eus Telefonoa: +34 943524380
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Imanol Etxeberria Galarza Helbidea: Gurutze Santuaren plaza, 1.20100 Lezo (Gipuzkoa) Web-helbidea: http://www.lezo.eus Helbide elektronikoa: aparejadorea@lezo.eus

Telefonoa: +34 943524380

Mahai/batzordeko kidea: Izena: Amaia Galdos Kazabon
Funtzioa: Idazkari
Izena: Laura Martinez Vizuete
Funtzioa: Ordezko
Izena: Maria Lourdes Aranburu Arana
Funtzioa: Ordezko
Izena: Imanol Etxeberria Galarza
Funtzioa: Besterik
Izena: Aitor Iztueta Garaikoetxea
Funtzioa: Besterik
Izena: Xabier Loiola Aristi
Funtzioa: Besterik
Izena: Jesus Mari Martiarena Jaca
Funtzioa: Besterik
Izena: MIREN EDURNE ETXEZARRETA ABASOLO
Funtzioa: Besterik
Izena: Miguel Angel Sanchez Antunez
Funtzioa: Besterik

Irekitzeko gutxieneko quoruma: 2

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Alkatea
Posta helbidea: Gurutze Santuaren Plaza, 1
Herria: Lezo
Posta-kodea: 20.100
Helbide elektronikoa: hirigintza@lezo.eus
Web-helbidea: <http://www.lezo.eus>
Nagusia: Bai

Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 45313100-5 - Igogailuak instalatzea
Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn : Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: NUTS kodea: ES212
Nagusia: Bai
Deskribapena: Gipuzkoa

Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren Ez

**babespean dagoen
kontratua**

Sortaka zatitzea:	Ez
Aldaerak onartzen dira:	Ez
Aukerak onartzen dira :	Ez
Prezio unitarioak :	Ez
Pleguak eskuratzeko modua:	https://www.contratacion.euskadi.eus/
Kontratuaren iraupena:	Hilabeteak
Epea:	7
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: GUZTIRA 80 PUNTU. Prezioa (74 puntu) Bermearen epea luzatzea (6 puntu) Ponderazioa: 80
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Memoria teknikoa (6 puntu) programa (6 puntu) hobekuntza ingurumen teknikoak (8 puntu) Ponderazioa: 20
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Espedientearen lehiaketan soilik modu elektronikoan hartu daiteke parte / licitable únicamente de forma electrónica Web-helbidea: http://www.contratacion.euskadi.eus Telefonoa: +34 945016298

Helbide elektronikoa: hirigintza@lezo.eus

Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
(eskaintzak jasotzen direnetik):	2
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erreserbatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez

Oharrak: 2021H0100002 espedientearen lehiaketan soilik modu elektronikoa hartu daiteke parte. Telematikoki eskaintzak bidaltzeko, enpresa interesatuak sinadura elektronikorako ziurtagiria beharko dute eta <http://www.contratacion.euskadi.eus> orriko lehiaketa elektronikoa arloan. Zalantzarik edukiz gero, Erabiltzaile Arreta Zerbitzuarekin jarri zaitezke harremanetan 945016298 telefonoan. Bertan zuen ekipoak konfiguratzeko eta eskaintzak bidaltzeko lagunduko dizuete. Komeni da, harremana lehen bai lehen egitea zuen ekipoak konfiguratu eta eskaintzak aurkezteko epea bukatu aurretik froga bat egin ahal izateko.

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 762.695,94

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 630.327,22

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 762.695,94

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Bai

Behin betiko bermearen zenbatekoa: Esleipenaren zenbatekoaren %5

Bermearen muga-eguna: 2023/12/29

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: ADMINISTRAZIO KLAUSULA PARTIKULARRAK.docx
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria

Fitxategiko oharrak: Administrazio Klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: 2021-12-02.zip
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: FORMULA BIDEZ BALORATZEKO
PROPOSAMENEN IREKIERA
Fitxategiaren izena: 2021-12-02.zip
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: FORMULA BIDEZ BALORATZEKO
PROPOSAMENEN IREKIERA
Fitxategiaren izena: 2021-12-02.zip
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: 2021-12-02 11-10-11.mp4
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: FORMULA BIDEZ BALORATZEKO
PROPOSAMENEN IREKIERA
Fitxategiaren izena: 2021-12-02 11-10-11.mp4
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: FORMULA BIDEZ BALORATZEKO
PROPOSAMENEN IREKIERA
Fitxategiaren izena: I ERANSKINA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: I ERANSKINA
Fitxategiaren izena: ESTUDIO LUMÍNICO.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: ARGÍ-AZTERKETA
Fitxategiaren izena: PLANOS.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: PROIEKTU TEKNIKOA PLANOAK
Fitxategiaren izena: ESTUDIO GEOTECNICO.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: AZTERKETA GEOTEKNIKOA
Fitxategiaren izena: ESTUDIO SEGURIDAD Y SALUD.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: PROIEKTU TEKNIKOA: SEGURTASUN- ETA
OSASUN-AZTERKETA
Fitxategiaren izena: ANEXO V.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: V ERANSKINA
Fitxategiaren izena: ANEXO IV.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: IV ERANSKINA
Fitxategiaren izena: ANEXO III.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: III ERANSKINA
Fitxategiaren izena: ANEXO II.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: II ERANSKINA
Fitxategiaren izena: ANEXO I.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: I ERANSKINA
Fitxategiaren izena: CARATULA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Karatula
Fitxategiaren izena: PLIEGOS CLAUSULAS ADMINISTRATIVAS.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiko oharrak: Administrazio klausula partikulararen agiria
Fitxategiaren izena: AURKIBIDEA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: Aurkibidea
Fitxategiaren izena: V ERANSKINA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: V ERANSKINA
Fitxategiaren izena: IV ERANSKINA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: IV ERANSKINA
Fitxategiaren izena: II ERANSKINA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: II ERANSKINA
Fitxategiaren izena: III ERANSKINA.docx
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: III ERANSKINA
Fitxategiaren izena: PROYECTO DE EJECUCIÓN.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiko oharrak: EXEKUZIO PROIEKTU TEKNIKOA

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2021/11/24 14:00

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: FORMULEN APLIKAZIOAREN BITARTEZ BALIOSTEKO IRIZPIDEAK (80 PUNTU)
Irekitze-data: 2021/12/02 11:00
Publikoa: Bai
Lekua: Lezoko Udaleko Osoko Bilkura aretoa
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Ekitaldia erretransmititua izango da.

Plikak irekitzea Balio-iritziak:

Deskribapena: BALIO IRIZPIDEEN BIDEZ BALIOSTEKO IRIZPIDEAK (GEHIENEZ 30 PUNTU)
Irekitze-data: 2021/11/25 11:00
Publikoa: Ez
Lekua: Lezoko Udaleko Osoko Bilkura aretoa
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: kontratazio mahaiko kikeak solilik

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailleak:

Izen soziala: CONSTRUCCIONES ECHAIDE, S.A.
Erregistro-data: 2021/11/24

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	1
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	1
Suntsiarazpena:	

Epea (hilabeteak): 7
 Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 591.668,56
 Prezioa, BEZarekin: 715.918,96
 Epea (hilabeteak): 7

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/02/09
 Epe-mota: Hilabeteak
 Epearen hasiera-data: 2022/02/22
 Epea: 6

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: CONSTRUCCIONES ECHAIDE, S.A.
 Prezioa, BEZ gabe: 591.668,56
 Prezioa, BEZarekin: 715.918,96
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
 NUTS kodea: ES212
 Deskribapena: Gipuzkoa
 Nagusia: Bai
 Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

Contrato

Publicaciones

Kontratatzailearen profileen argitaratu:	Bai
Argitaratze-data:	2021/10/25

Automatikoki argitaratu Ez
EBAOn:

Recurso